

Årsredovisning för
Reinos Konsult AB

559416-9616

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Don Reino Sjödahl
Styrelseledamot

2025-02-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Reinos Konsult AB, 559416-9616, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tillverkning och försäljning av stålkonstruktioner till varvs-, byggnads- och processindustrin och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva konsulttjänster inom bemanning, kalkylering och projektledning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft mindre beläggning än tidigare år, vilket påverkat både omsättningen och resultatet.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	341 552	807 815
Resultat efter finansiella poster	50 885	564 123
Soliditet %	50	59,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har sjunkit från föregående år på grund av att hans största uppdragsgivare inte kunnat erbjuda projekt i lika stor omfattning som tidigare år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		447 573
Balanseras i ny räkning		447 573	-447 573
Utdelning		-204 325	
Årets resultat			40 410
Belopp vid årets utgång	25 000	243 248	40 410

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	243 248
Årets resultat	40 410
Summa	283 658
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	74 108
Summa	283 658

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-09 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		341 552	807 815
Övriga rörelseintäkter		0	200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		341 552	808 015
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-57 501	-61 859
Personalkostnader	2	-242 356	-183 180
Summa rörelsekostnader		-299 857	-245 039
Rörelseresultat		41 695	562 976
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 281	1 151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91	-4
Summa finansiella poster		9 190	1 147
Resultat efter finansiella poster		50 885	564 123
Resultat före skatt		50 885	564 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 475	-116 550
Årets resultat		40 410	447 573

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		193 126	116 563
Övriga fordringar		22 646	146 148
Summa kortfristiga fordringar		215 772	262 711
Kassa och bank			
Kassa och bank		401 110	526 640
Summa kassa och bank		401 110	526 640
Summa omsättningstillgångar		616 882	789 351
SUMMA TILLGÅNGAR		616 882	789 351

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		243 248	0
Årets resultat		40 410	447 573
Summa fritt eget kapital		283 658	447 573
Summa eget kapital		308 658	472 573
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 125	3 706
Skatteskulder		127 026	116 550
Övriga skulder		100 873	196 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 200	0
Summa kortfristiga skulder		308 224	316 778
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		616 882	789 351

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-09 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Västra Götaland

Don Reino Sjödahl

Don Reino Sjödahl
Styrelseledamot

2025-02-13

Datum